
UCHWAŁA NR 49/2285/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 
 

w sprawie ustanowienia pełnomocnika ds. rozwoju gospodarczego 
 

 Na podstawie § 14 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, stanowiącego załącznik do uchwały  
Nr 6/226/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 grudnia 2018 r.  
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, zmienionego uchwałą Nr 8/298/19 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 lutego 2019 r., uchwałą Nr 21/921/19 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 maja 2019 r. oraz uchwałą Nr 45/2053/19 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 listopada 2019 r., uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Ustanawia się Pana Olgierda Dziekońskiego Pełnomocnikiem Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego do spraw rozwoju gospodarczego, zwanego dalej 
Pełnomocnikiem.  

 
§ 2. 1. Zakres działania Pełnomocnika obejmuje planowanie i koordynację działań 

związanych z rozwojem gospodarczym Województwa Kujawsko-Pomorskiego,  
w szczególności poprzez: 
1) badanie i analizowanie sektora przedsiębiorczości;  
2) analizę źródeł finansowania dla potrzeb przedsiębiorców; 
3) udział w projektowaniu programów rozwoju przedsiębiorczości; 
4) współpracę z jednostkami samorządu terytorialnego i instytucjami otoczenia biznesu  

w zakresie rozwoju gospodarczego; 
5) współpracę z organizacjami skupiającymi przedsiębiorców, organami administracji 

rządowej i samorządowej, przedsiębiorcami oraz innymi podmiotami mającymi na celu 
rozwój gospodarczy oraz działającymi na rzecz poprawy warunków prowadzenia 
działalności gospodarczej w województwie. 

2. Wykonując zadania, o których mowa w ust. 1, Pełnomocnik współpracuje  
z dyrektorami właściwych departamentów Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu oraz osobami, których udział jest wskazany do realizacji 
zakresu działania.  

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


